УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29.12.2015 № 395                                                                               р.п. Екатериновка

	Об итогах аттестации руководящих работников муниципальных казенных образовательных учреждений Екатериновского  муниципального района в 2015 -2016 году

В исполнении приказа управления образования от 20.11.2015 г. № 334                                                                       «Об аттестации руководителей и лиц, претендующих на замещение должности руководителя муниципальных образовательных учреждений Екатериновского

муниципального района в 2015-2016 году»  и на основании  протокола №1 заседания муниципальной аттестационной комиссии   от 25.12.2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги аттестации руководящих работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Екатериновского муниципального  района в 2015 -2016 году (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Екатериновского

муниципального района                                                 Н.М.Сизов

Приложение №1 к приказу
управления  образования
администрации Екатериновского

муниципального района
№ 395 от 29.12.2015
Список руководящих работников муниципальных казенных образовательных учреждений Екатериновского муниципального района,

прошедших в 2015 году аттестацию на соответствие занимаемой должности.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование учреждения
	Решение МАК

	1
	Михайлова Татьяна Владимировна
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом Детского творчества» р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской области
	соответствует занимаемой должности «руководитель»

	2
	Спирина Светлана Викторовна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Воронцовка Екатериновского района Саратовской области
	соответствует занимаемой должности «руководитель»

	3
	Володина Наталия Анатольевна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Комаровка Екатериновского района Саратовской области
	соответствует занимаемой должности «руководитель»